

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

P		Poznámka k položce: KA4 Finder	ks	1,000	235,00	235,00	
35	K Pol90	Pomocné relé 40.52/230V/2P včetně patice na DIN lištu					
PP		Pomocné relé 40.52/230V/2P včetně patice na DIN lištu					
P		Poznámka k položce: KA5 Finder	ks	1,000	235,00	235,00	
36	K Pol91	Pomocné relé 40.51/230V/1P včetně patice na DIN lištu					
PP		Pomocné relé 40.51/230V/1P včetně patice na DIN lištu					
P		Poznámka k položce: KA6 Finder	ks	1,000	235,00	235,00	
37	K Pol91	Pomocné relé 40.51/230V/1P včetně patice na DIN lištu					
PP		Pomocné relé 40.51/230V/1P včetně patice na DIN lištu					
P		Poznámka k položce: KA7 Finder	ks	1,000	235,00	235,00	
38	K Pol91	Pomocné relé 40.51/230V/1P včetně patice na DIN lištu					
PP		Pomocné relé 40.51/230V/1P včetně patice na DIN lištu					
P		Poznámka k položce: KA8 Finder	ks	1,000	330,00	330,00	
39	K Pol92	Stykač trojpolový K1-09 A10 230V					
PP		Stykač trojpolový K1-09 A10 230V					
P		Poznámka k položce: KM1 Schrack	ks	1,000	650,00	650,00	
40	K Pol93	Časové relé 80.11/1P/230V včetně patice na DIN lištu					
PP		Časové relé 80.11/1P/230V včetně patice na DIN lištu					
P		Poznámka k položce: KT1 Finder	ks	1,000	130,00	130,00	
41	K Pol94	Kontrolka LED 230V žlutá					
PP		Kontrolka LED 230V žlutá					
P		Poznámka k položce: HL1	ks	1,000	130,00	130,00	
42	K Pol95	Kontrolka LED 230V červená					
PP		Kontrolka LED 230V červená					
P		Poznámka k položce: HL2	ks	1,000	130,00	130,00	
43	K Pol96	Kontrolka LED 230V zelená					
PP		Kontrolka LED 230V zelená					
P		Poznámka k položce: HL3	ks	1,000	130,00	130,00	
44	K Pol97	Ovladač 1-0-1-trojpolový do panelu ZZ					
PP		Ovladač 1-0-1-trojpolový do panelu ZZ					
P		Poznámka k položce: FAS Schrack	ks	1,000	252,00	252,00	

Strana 8 z 11

Strana 9 z 11

45	K Pol98	Tlačítko stiskací do panelu černé 1Z					
PP		Tlačítko stiskací do panelu černé 1Z					
P		Poznámka k položce: SB2 EP Pisek	ks	1,000	210,00	210,00	
46	K Pol99	Hlavní vypínač vačkový jednopólový LT25/1 250V 25A					
PP		Hlavní vypínač vačkový jednopólový LT25/1 250V 25A					
P		Poznámka k položce: Q1 Schrack	ks	1,000	350,00	350,00	
47	K Pol100	Zásuvka na DIN lištu Z7-SD230					
PP		Zásuvka na DIN lištu Z7-SD230					
P		Poznámka k položce: XZ1,2 Moeller	ks	2,000	170,00	340,00	
48	K Pol101	Kontrolka LED 230V bílá					
PP		Kontrolka LED 230V bílá					
P		Poznámka k položce: HL4 EP Pisek	ks	1,000	130,00	130,00	
49	K Pol102	Jistič B 10/1					
PP		Jistič B 10/1					
P		Poznámka k položce: FA1 Schrack	ks	1,000	97,00	97,00	
50	K Pol103	Jistič B 6/1					
PP		Jistič B 6/1					
P		Poznámka k položce: FA2 Schrack	ks	1,000	125,00	125,00	
51	K Pol103	Jistič B 6/1					
PP		Jistič B 6/1					
P		Poznámka k položce: FA3 Schrack	ks	1,000	125,00	125,00	
52	K Pol103	Jistič B 6/1					
PP		Jistič B 6/1					
P		Poznámka k položce: FA4 Schrack	ks	1,000	125,00	125,00	
53	K Pol103	Jistič B 6/1					
PP		Jistič B 6/1					
P		Poznámka k položce: FA5 Schrack	ks	1,000	125,00	125,00	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K Pol104	Jistič C 2/1	ks	1,000	182,00	182,00	
PP		Jistič C 2/1					
P		Poznámka k položce: FA6 Schrack					
55	K Pol104	Jistič C 2/1	ks	1,000	182,00	182,00	
PP		Jistič C 2/1					
P		Poznámka k položce: FA7 Schrack					
56	K Pol104	Jistič C 2/1	ks	1,000	182,00	182,00	
PP		Jistič C 2/1					
P		Poznámka k položce: FA8 Schrack					
57	K Pol102	Jistič B 10/1	ks	1,000	97,00	97,00	
PP		Jistič B 10/1					
P		Poznámka k položce: FA9 Schrack					

8 298,00

D D4 Kabelové vedení, ostatní

58	K Pol105	Kabel JYTY, CYKY, TP1	m	383,000	11,00	4 213,00	
PP		Kabel JYTY, CYKY, TP1					
P		Poznámka k položce:					
59	K Pol106	Vodič CY4 z/ž (ochranné pospojování)	m	15,000	9,00	135,00	
PP		Vodič CY4 z/ž (ochranné pospojování)					
P		Poznámka k položce:					

60	K Pol107	Montážní, instalační a nosný materiál, kabelové žiaby, ochranné trubky, instalační lišty, ochranné pospojování, nátery, drobné zednické práce, požární ucpávky, průrazy a průchody zdívem a stropy, měření kabeláže.....	ks	1,000	3 950,00	3 950,00	
PP		Montážní, instalační a nosný materiál, kabelové žiaby, ochranné trubky, instalační lišty, ochranné pospojování, nátery, drobné zednické práce, požární ucpávky, průrazy a průchody zdívem a stropy, měření kabeláže.....					
P		Poznámka k položce:					

27 050,00

D D5 Montáž

61	K Pol108	Demontáž stávajícího zařízení MaR	ks	1,000	3 680,00	3 680,00	
PP		Demontáž stávajícího zařízení MaR					
P		Poznámka k položce:					



Strana 10 z 11

Strana 11 z 11

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K Pol109	Montáž rozvaděče, přístrojů a kabelů	ks	1,000	23 370,00	23 370,00	
PP		Montáž rozvaděče, přístrojů a kabelů					
P		Poznámka k položce:					
D D6 Ostatní							
63	K Pol110	Východí revize	ks	1,000	1 380,00	1 380,00	
PP		Východí revize					
P		Poznámka k položce:					
64	K Pol111	Oživení a uvedení do provozu	ks	1,000	2 850,00	2 850,00	
PP		Oživení a uvedení do provozu					
P		Poznámka k položce:					
65	K Pol112	Zaškolení obsluhy	ks	1,000	350,00	350,00	
PP		Zaškolení obsluhy					
P		Poznámka k položce:					
66	K Pol113	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	590,00	590,00	
PP		Dokumentace skutečného provedení					
P		Poznámka k položce:					
						5 170,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Úp ČR - Klatovy - nákup a rekonstrukce nové budovy

Objekt:

D.1.4.E - Zařízení zdravotnické instalace

KSO: Klatovy

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:
SUDOP Project Plzeň, a.s.

Poznámka:

CC-CZ: 12.12.2013
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚP ČR - Klatovy - nákup a rekonstrukce nové budovy

Objekt: D.1.4.E - Zařízení zdravotnické instalace

Místo: Klatovy

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 12.12.2013

Projektant: SUDOP Project Pízeň, a.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Práce a dodávky PSV	902 038,57
713 - Izolace tepelné	17 371,00
721 - Zdravotech. vnitřní kanalizace	104 671,50
722 - Zdravotech. vnitřní vodovod	340 855,43
724 - Zdravotech. strojní vybavení	38 485,69
725 - Zdravotech. zařiz. předměty	383 729,40
767 - Konstrukce doplňkové kovové	16 925,55

Strana 3 z 10

Strana 2 z 10

1 091 466,67

v CZK

Cena s DPH

Výše daně	0,00
189 428,10	
Sazba daně	21,00%
15,00%	
Základ daně	902 038,57
0,00	

902 038,57

Cena bez DPH

DPH základní
snižena

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Pokud jsou v soupisu prací označeny výrobky a materiály obchodním názvem, lze je zaměnit za jiné, kvalitativně a technicky obdobné.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úp ČR - Klatovy - nákup a rekonstrukce nové budovy

Objekt: **D.1.4.E - Zařízení zdravotnické instalace**

Místo: Klatovy

Datum: 12.12.2013

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: SUDOP Project Plzeň, a.s.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

902 038,57

D D1 Práce a dodávky PSV

902 038,57

D	D 713	Izolace tepelné	m	32,000	58,00	1 856,00	
1	K 713405000	Izolace potrubí kam.vlna + AL DN 1/2" tl. 20 mm					
PP		Izolace potrubí kam.vlna + AL DN 1/2" tl. 20 mm					
2	K 713405001	Izolace potrubí kam.vlna + AL, DN3/4"	m	89	60,00	5 340,00	
PP		Izolace potrubí kam.vlna + AL, DN3/4"					
3	K 713405002	Izolace potrubí kam.vlna + AL DNI", tl. 30 mm	m	6,509	90,00	585,00	
PP		Izolace potrubí kam.vlna + AL DNI", tl. 30 mm					
4	K 713405003	Izolace potrubí kam.vlna + AL DN 5/4", tl.30mm	m	000'15	96,00	966,00	
PP		Izolace potrubí kam.vlna + AL DN 5/4", tl.30mm					
5	K 713405004	Izolace potrubí kam.vlna + AL DN 6/4" tl.30 mm	m	000'23	102,00	2 364,00	
PP		Izolace potrubí kam.vlna + AL DN 6/4" tl.30 mm					
6	K 713405005	Izolace potrubí kam. vlna + AL DN 2" tl. 30 mm	m	000'11	115,00	1 265,00	
PP		Izolace potrubí kam. vlna + AL DN 2" tl. 30 mm					
7	K 713405006	Izolace potrubí kam.vlna + AL DN 76, 40mm	m	000'1	165,00	165,00	
PP		Izolace potrubí kam.vlna + AL DN 76, 40mm					
D	D 721	Zdravotech. vnitřní kanalizace	kus	1	500,00	500,00	
8	K 721100611	Zazátkování hrdla kanalizačního potrubí					
PP		Zazátkování hrdla kanalizačního potrubí					
9	K 7211110506	Potrubí kameninové vsazení odbočky do DN 100	kus	000'1	995,00	995,00	
PP		Potrubí kameninové vsazení odbočky do DN 100					
10	K 7211110507	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 125	kus	000'3	456,00	1 368,00	
PP		Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 125					
D	D 722	Zdravotech. vnitřní kanalizace	kus	1	500,00	500,00	
8	K 722100611	Zazátkování hrdla kanalizačního potrubí					
PP		Zazátkování hrdla kanalizačního potrubí					
9	K 7221110506	Potrubí kameninové vsazení odbočky do DN 100	kus	000'1	995,00	995,00	
PP		Potrubí kameninové vsazení odbočky do DN 100					
10	K 7221110507	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 125	kus	000'3	456,00	1 368,00	
PP		Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 125					

Strana 4 z 10

Strana 5 z 10

11	K 721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	1,000	3 590,00	3 590,00	
PP		Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100					
12	K 721142149	Střešní vtok DN 100 s vyhříváním	ks	2,000	4 855,00	9 710,00	
PP		Střešní vtok DN 100 s vyhříváním					
13	K 721142150	Sífon pro KJ	ks	8,000	345,00	2 760,00	
PP		Sífon pro KJ					
14	K 721142159	Přívzdušňovací ventil , DN 100	ks	1,000	479,00	479,00	
PP		Přívzdušňovací ventil , DN 100					
15	K 721142213	Ventilační hlavice DN 100	sou	3,000	296,00	888,00	
PP		Ventilační hlavice DN 100					
16	K 721142227	Ventilační hlavice DN 70	sou	1,000	255,00	255,00	
PP		Ventilační hlavice DN 70					
17	K 721142228	Ventilační hlavice DN 125	sou	1,000	286,00	286,00	
PP		Ventilační hlavice DN 125					
18	K 721173203	Potrubí PVC přípojovací průměr 32	m	21,500	267,00	5 740,50	
PP		Potrubí PVC přípojovací průměr 32					
19	K 721173204	Potrubí PVC přípojovací průměr 40	m	27,500	267,00	7 342,50	
PP		Potrubí PVC přípojovací průměr 40					
20	K 721174005	Kanalizační potrubí polypropylenové ležaté hrdlové DN 100	m	5,000	289,00	1 445,00	
PP		Kanalizační potrubí polypropylenové ležaté hrdlové DN 100					
21	K 721174006	Kanalizační potrubí polypropylenové ležaté hrdlové DN 125	m	9,000	332,00	2 988,00	
PP		Kanalizační potrubí polypropylenové ležaté hrdlové DN 125					
22	K 721174025	Kanalizační potrubí polypropylenové odpadní hrdlové DN 100	m	79,000	289,00	22 831,00	
PP		Kanalizační potrubí polypropylenové odpadní hrdlové DN 100					
23	K 721174026	Kanalizační potrubí polypropylenové odpadní hrdlové DN 125	m	23,000	332,00	7 636,00	
PP		Kanalizační potrubí polypropylenové odpadní hrdlové DN 125					
24	K 721174043	Kanalizační potrubí polypropylenové přípojovací hrdlové DN 50	m	48,500	295,00	14 307,50	
PP		Kanalizační potrubí polypropylenové přípojovací hrdlové DN 50					
25	K 721174044	Kanalizační potrubí polypropylenové přípojovací hrdlové DN 70	m	30,000	361,00	10 830,00	
PP		Kanalizační potrubí polypropylenové přípojovací hrdlové DN 70					
26	K 721194105	Vyvedení kanalizačních vypustek průměr 50	kus	36,000	60,00	2 160,00	
PP		Vyvedení kanalizačních vypustek průměr 50					
27	K 721194109	Vyvedení kanalizačních vypustek průměr 110	kus	28,000	90,00	2 520,00	
PP		Vyvedení kanalizačních vypustek průměr 110					
28	K 721210822	Demontáž vpusť střechních DN 100	kus	2,000	120,00	240,00	
PP		Demontáž vpusť střechních DN 100					
29	K 721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	14,000	16,00	224,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
67	K	722265071	požárně ochranné manžety DN 75	sou	5,000	1 250,00	6 250,00	
	PP		požárně ochranné manžety DN 75					
68	K	722265072	požárně ochranné manžety DN 110	sou	20,000	1 855,00	37 100,00	
	PP		požárně ochranné manžety DN 110					
69	K	722265074	Připojovací pásy šíře 50 mm dl. 900 mm tl. 17,5 mm	sou	2,000	2 200,00	4 400,00	
	PP		Připojovací pásy šíře 50 mm dl. 900 mm tl. 17,5 mm					
70	K	722265247	Odfélovač potrubí DN 20	sou	1,000	8 885,00	8 885,00	
	PP		Odfélovač potrubí DN 20					
71	K	722265248	Oddělovač potrubí DN 32	sou	1,000	16 485,00	16 485,00	
	PP		Oddělovač potrubí DN 32					
72	K	722265262	Směšovací ventil termoskopický Js 32/32/32	sou	1,000	22 585,00	22 585,00	
	PP		Směšovací ventil termoskopický Js 32/32/32					
73	K	722290226	Zkouška tlaková potrubí závitové DN 50	m	511,500	18,00	9 207,00	
	PP		Zkouška tlaková potrubí závitové DN 50					
74	K	722290229	Zkouška tlaková potrubí závitové DN 100	m	1,000	35,00	35,00	
	PP		Zkouška tlaková potrubí závitové DN 100					
75	K	722290234	Proplach+dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	512,500	26,00	13 325,00	
	PP		Proplach+dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
76	K	998722103	Přesun hmot-vodovod výška objektu do 24 m	t	1,501	430,00	645,43	
	PP		Přesun hmot-vodovod výška objektu do 24 m					
	D	724	Zdravotnicka - strojní vybavení				38 485,69	
77	K	724135001	Cirkulační čerpadlo 25-40 B 180	ks	2,000	8 565,00	17 130,00	
	PP		Cirkulační čerpadlo 25-40 B 180					
78	K	724135008	Kohout manometrový M20	ks	2,000	692,00	1 384,00	
	PP		Kohout manometrový M20					
79	K	724135043	Úprvna vody pro ÚT	sou	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Úprvna vody pro ÚT					
80	K	724231126	Vodárný- tlakoměr kontaktní DN 160	soub.	2,000	495,00	990,00	
	PP		Vodárný- tlakoměr kontaktní DN 160					
81	K	724231151	Vodárný - teploměr přímý typ 160 provedení A	soub.	2,000	195,00	390,00	
	PP		Vodárný - teploměr přímý typ 160 provedení A					
82	K	72424245061	Filtr 3/4 B	klus	3,000	205,00	615,00	
	PP		Filtr 3/4 B					
83	K	1011112472	Tlaková nádrž PN 0,6 50 l	soub.	1,000	2 855,00	2 855,00	
	PP		Tlaková nádrž PN 0,6 50 l					
84	K	998724766	Přesun hmot strojní vybavení výška objektu do 24 m	t	282,0	430,00	99 121,69	
	PP		Přesun hmot strojní vybavení výška objektu do 24 m					

Strana 8 z 10

Strana 9 z 10

85	K	725110811	Demontáž klozet splachovací s nádrží	soub.	35,000	165,00	5 775,00	
	PP		Demontáž klozet splachovací s nádrží					
86	K	725111102	Splachovač nádržkový z plastických hmot rohový ventil	soub.	1,000	1 095,00	1 095,00	
	PP		Splachovač nádržkový z plastických hmot rohový ventil					
87	K	725122813	Demontáž pisoár + nádrž + 1 mušle	soub.	24,000	1 835,00	22 020,00	
	PP		Demontáž pisoár + nádrž + 1 mušle včetně včetně dodávky nových pisoárů					
88	K	725210821	Demontáž umyvadel diturvtových, ocelových, litinových	soub.	1,000	300,00	300,00	
	PP		Demontáž mis sprchových					
89	K	725240812	Demontáž mis sprchových	soub.	7,000	150,00	1 050,00	
	PP		Demontáž dřez jednoduchý, ocel konzola					
90	K	725310821	Demontáž dřez jednoduchý, ocel konzola	soub.	1,000	200,00	200,00	
	PP		Demontáž elektrický ohřivač přepadový do 12 l					
91	K	725330811	Demontáž elektrický ohřivač přepadový do 12 l	soub.	1,000	4 790,00	4 790,00	
	PP		Demontáž elektrický ohřivač přepadový do 12 l					
92	K	725333221	Elektrický ohřivač StiebelEltron SHU..55l-2kW	t	1,000	550,00	550,00	
	PP		Elektrický ohřivač StiebelEltron SHU..55l-2kW					
93	K	725390813	Přemístění demontovaných zařízení předmetů objekt do 24 m	soub.	56,000	120,00	6 720,00	
	PP		Přemístění demontovaných zařízení předmetů objekt do 24 m					
94	K	725810405	Ventil rohový G 1/2 s přípojovací trubčkou	ks	5,000	145,00	725,00	
	PP		Ventil nástěnný s PO Js 1/2"					
95	K	725810408	Ventil nástěnný s PO Js 1/2"	kus	21,000	25,00	525,00	
	PP		Ventil nástěnný s PO Js 1/2"					
96	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	1,000	65,00	65,00	
	PP		Demontáž ventilů výtokových nástěnných					
97	K	725840860	Demontáž ramen sprch	ks	24,000	1 185,00	28 440,00	
	PP		Demontáž ramen sprch					
98	K	725869900	Umyvadlo + polosloup	ks	1,000	3 315,00	3 315,00	
	PP		Umyvadlo + polosloup					
99	K	725869905	Výlečka diturvtová	ks	35,000	3 588,00	125 580,00	
	PP		Výlečka diturvtová					
100	K	725869911	Nádrž pro závěsný klozet + konstrukce	ks	35,000	820,00	28 700,00	
	PP		Nádrž pro závěsný klozet + konstrukce					
101	K	725869912	přímé hrdlo pro WC	kus	1,000	4 550,00	4 550,00	
	PP		přímé hrdlo pro WC					
102	K	725869925	Vanička sprch.boxu 900/900 vč. sřf + zástěna	kus	35,000	2 320,00	81 200,00	
	PP		Vanička sprch.boxu 900/900 vč. sřf + zástěna					
103	K	725869928	Klozet závěsný					

Popis

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Genová soustava

383 729,40

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ÚP ČR - Klatovy - nákup a rekonstrukce nové budovy
Objekt:

D.1.4.F - Plynová zařízení

KSO: Klatovy

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:
SUDOP Project Plzeň, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.12.2013

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Klozet závěsný					
104	K	725869932	Dřez nerez 350/350 s odkapem	kus	8,000	2 695,00	21 560,00	
PP			Dřez nerez 350/350 s odkapem					
105	K	725869971	Baterie umyvadlová, stojánková, páková	sou	23,000	615,00	14 145,00	
PP			Baterie umyvadlová, stojánková, páková					
106	K	725869974	Baterie sprchová nástěnná páková	sou	1,000	940,00	940,00	
PP			Baterie sprchová nástěnná páková					
107	K	725869975	Baterie dřezová stoj, páková	sou	7,000	945,00	6 615,00	
PP			Baterie dřezová stoj, páková					
108	K	725870025	Umyvadlo invalidní Zita vč. konzoly, zapuštěný syfon	ks	4,000	1 520,00	6 080,00	
PP			Umyvadlo invalidní Zita vč. konzoly, zapuštěný syfon					
109	K	725870026	Elektrické - tlačítkové ovládání invalidního klozetu	sou	4,000	2 449,00	9 796,00	
PP			Elektrické - tlačítkové ovládání invalidního klozetu					
110	K	725980123	Dvířka T 3622 z PH 30/30	kus	22,000	255,00	5 610,00	
PP			Dvířka T 3622 z PH 30/30					
111	K	998725103	Přesun hmot zařizovací předměty výška objektu do 24m	t	1,652	450,00	743,40	
PP			Přesun hmot zařizovací předměty výška objektu do 24m					
D		767	Konstrukce doplňkové kovové				16 925,55	
112	K	767995101	Zámečnická montáž atypického výrobku hmotnosti celkem do 5 kg	kg	270,000	32,00	8 640,00	
PP			Zámečnická montáž atypického výrobku hmotnosti celkem do 5 kg					
113	K	767995607	Nastřelení pro táhlo závěsu	ks	30,000	105,00	3 150,00	
PP			Nastřelení pro táhlo závěsu					
114	K	767995611	Táhlo elektroroštu dl. 550 mm	kus	60,000	85,00	5 100,00	
PP			Táhlo elektroroštu dl. 550 mm					
115	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické práce v objektu výšky do 24 m	t	0,079	450,00	35,55	
PP			Přesun hmot pro zámečnické práce v objektu výšky do 24 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úp ČR - Klatovy - nákup a rekonstrukce nové budovy

Objekt: **D.1.4.F - Plynová zařízení**

Místo: Klatovy

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 12.12.2013

Projektant: SUDOP Project Plzeň, a.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Práce a dodávky PSV

722 - Zdravotecnika - vnitřní vodovod	5 501,20
723 - Zdravotecnika - plynovod	46 426,80
724 - Zdravotecnika - strojní vybavení	1 039,50
725 - Zdravotecnika - zařiz. předměty	720,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 556,00

55 243,50

55 243,50

Strana 3 z 6

Strana 2 z 6

Cena s DPH

DPH základní
snižovaná

66 844,64

66 844,64

Cena bez DPH

Výše daně	11 601,14	0,00
Sazba daně	21,00%	15,00%
Základ daně	55 243,50	0,00

55 243,50

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Pokud jsou v soupisu prací označeny výrobky a materiály obchodním názvem, lze je zaměnit za jiné, kvalitativně a technicky obdobné.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚP ČR - Klatovy - nákup a rekonstrukce nové budovy

Objekt:

D.1.4.F - Plynová zařízení

Datum: 12.12.2013

Místo: Klatovy

Projektant: SUDOP Project Plzeň, a.s.

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 243,50

Práce a dodávky PSV

55 243,50

D 722

5 501,20

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 500,00

1 K 722265069 Požární ochrana - akrylátový tmel

3 000,00

2 K 722265074 Požární ochrana - přípojovací pásy šíře 50 mm tl. 17,5 mm

400,00

3 K 998722103 Přesun hmot-vodovod výška objektu do 24 m

2 500,00

PP Přesun hmot-vodovod výška objektu do 24 m

426,99

D 723

2 340,00

PP Zdravotechnika - plynovod

2 340,00

4 K 723120805 Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50

335,00

5 K 723150304 Demontáž potrubí ocelové závitové svařované d 32

356,00

6 K 723150305 Potrubí ocelové hladké černé svařované d 38

995,00

7 K 723150314 Potrubí ocelové hladké černé svařované d 89

270,00

8 K 723150317 Potrubí ocelové hladké černé svařované d 159

005,4

9 K 723150305 Potrubí ocelové hladké černé svařované d 32

005,4

PP Potrubí ocelové hladké černé svařované d 38

005,4

PP Potrubí ocelové hladké černé svařované d 89

005,4

PP Potrubí ocelové hladké černé svařované d 159

005,4

PP Potrubí ocelové hladké černé svařované d 32

005,4

PP Zhotovení redukce přes 2 DN 150/80

005,4

PP Chránička průměr 38

005,4

PP Zhotovení redukce přes 2 DN 150/80

005,4

PP Chránička průměr 38

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

PP Chránička průměr 44,5

005,4

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ÚP ČR - Klatovy - nákup a rekonstrukce nové budovy
 Objekt: D.1.4.G - Zařízení sil. elektroinstalace a bleskosvodů

KSO: Klatovy
 Místo: Klatovy

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant: SUDOP Project Plzeň, a.s.

Poznámka:

CC-CZ: 12.12.2013
 Datum:

IČ: .
 DIČ: .
 IČ: .
 DIČ: .

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Zdravotechnika - zařiz. předměty								
D	725						720,00	
29	K	725620800	Demontáž varičů, trub plynových	soub.	6,000	120,00	720,00	
	PP		Demontáž varičů, trub plynových				633,50	
Dokončovací práce - nátery								
D	783						180,00	
30	K	783425412	Nátěr syntet pot do DN 50 1x antik, 1x zákl, 2x email	m	18,100	35,00	633,50	
	PP		Nátěr syntet pot do DN 50 1x antik, 1x zákl, 2x email				180,00	
31	K	783425512	Nátěr syntet pot do DN 100 1x antik, 1x zákl, 2x email	m	4,500	40,00	45,00	
	PP		Nátěr syntet pot do DN 100 1x antik, 1x zákl, 2x email				742,50	
32	K	783425612	Nátěr syntet pot do DN 150 1x antik, 1x zákl, 2x email	m	16,500	45,00	45,00	
	PP		Nátěr syntet pot do DN 150 1x antik, 1x zákl, 2x email				1 556,00	
							1 556,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úp ČR - Klatovy - nákup a rekonstrukce nové budovy

Objekt:

D.1.4.G - Zařízení sil. elektroinstalace a bleskosvodů

Místo: Klatovy

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 12.12.2013

Projektant: SUDOP Project Plzeň, a.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 666 565,50

2 666 565,50

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže	941 886,00
1 - rozvaděče	9 249,00
2 - kabely	297 650,00
3 - úložný materiál	127 625,00
4 - krabice	43 698,00
5 - spínače komplet	12 451,00
6 - zásuvky	39 097,00
7 - montážní materiál	78 980,00
8 - svítidla včetně zdrojů a příplatku na ekologizaci	60 866,00
9 - ukončení celoplastových kabelů	47 084,00
10 - hodinová zúčtovací sazba a revize	6 006,00
MAT - Materiál	219 180,00
D12 - rozvaděče	1 699 690,50
D13 - kabely	285 902,00
D14 - úložný materiál	407 730,00
D15 - krabice	284 510,00
D16 - spínače komplet	40 582,00
D17 - zásuvky	61 434,00
D18 - montážní materiál	182 320,00
D19 - svítidla včetně zdrojů a příplatku na ekologizaci	70 534,50
D20 - hromosvod uzemnění	295 514,00
	71 164,00

Strana 3 z 18

Strana 2 z 18

3 226 544,26

CZK v

Cena s DPH

0,00
559 978,76

15,00%
21,00%

0,00
2 666 565,50

DPH základní
snižovaná

2 666 565,50

Cena bez DPH

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Pokud jsou v soupisu prací označeny výrobky a materiály obchodním názvem, lze je zaměnit za jiné, kvalitativně a technicky obdobné.

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ÚP ČR - Klatovy - nákup a rekonstrukce nové budovy

Objekt: **D.1.4.G - Zařízení sil. elektroinstalace a bleskosvodů**

Místo: Klatovy

Datum: 12.12.2013
Projektant: SUDOP Project Plzeň, a.s.

Zadavatel:	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Uchazeč:					

Pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 666 565,50

Práce a dodávky M

Elektromontáže

D	M			ks	1,000	1 729,00	1 729,00	
D	21-M		rozvaděče	ks	1,000	316,00	316,00	
0	K	210190002.1	hlavní rozvaděč objektu RH s nepřímým měřením - 2 pole	ks	1,000	223,00	223,00	
			hlavní rozvaděč objektu RH s nepřímým měřením - 2 pole	ks	1,000	83,00	83,00	
0	K	210190002	rozvaděč RP0	ks	1,000	223,00	223,00	
			rozvaděč RP0	ks	1,000	83,00	83,00	
0	K	210190002.1	rozvaděč RS - slaboproudých zařízení	ks	1,000	520,00	520,00	
			rozvaděč RS - slaboproudých zařízení	ks	1,000	83,00	83,00	
0	K	210190002.2	rozvaděč R1.1	ks	1,000	520,00	520,00	
			rozvaděč R1.1	ks	1,000	83,00	83,00	
0	K	210190002.3	rozvaděč R1.2	ks	1,000	520,00	520,00	
			rozvaděč R1.2	ks	1,000	83,00	83,00	
0	K	210190002.4	rozvaděč R2.1	ks	1,000	520,00	520,00	
			rozvaděč R2.1	ks	1,000	83,00	83,00	
0	K	210190002.5	rozvaděč R2.2	ks	1,000	520,00	520,00	
			rozvaděč R2.2	ks	1,000	83,00	83,00	
0	K	210190002.6	rozvaděč R3.1	ks	1,000	520,00	520,00	
			rozvaděč R3.1	ks	1,000	83,00	83,00	
0	K	210190002.7	rozvaděč R3.2	ks	1,000	520,00	520,00	
			rozvaděč R3.2	ks	1,000	83,00	83,00	
0	K	210190002.8	210810047	ks	1,000	520,00	520,00	
			210810047	ks	1,000	83,00	83,00	

Strana 5 z 18

Strana 4 z 18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
0	K	210190002.9	rozvaděč R4.2	ks	1,000	520,00	520,00	
	PP		rozvaděč R4.2					
0	K	210190002.10	rozvaděč R5.1	ks	1,000	520,00	520,00	
	PP		rozvaděč R5.1					
0	K	210190002.11	rozvaděč R5.2	ks	1,000	520,00	520,00	
	PP		rozvaděč R5.2					
0	K	210190003	UPS	ks	1,000	1 729,00	1 729,00	
	PP		UPS					
0	K	210191503	HOP	ks	1,000	52,00	52,00	
	PP		HOP					
D	2		kabely				297 650,00	
0	K	210810110	CYKY 3x50+35 pevně	m	25,000	15,00	375,00	
	PP		CYKY 3x50+35 pevně					
0	K	210810054	CYKY-J 5x10 pevně	m	400,000	13,00	5 200,00	
	PP		CYKY-J 5x10 pevně					
0	K	210810047	CYKY-J 3x4 pevně	m	90,000	11,00	990,00	
	PP		CYKY-J 3x4 pevně					
0	K	210810057	CYKY-J 5x 6 pevně	m	60,000	11,00	660,00	
	PP		CYKY-J 5x 6 pevně					
0	K	210800056	CYKY-J 5x 2,5 pevně	m	360,000	11,00	3 960,00	
	PP		CYKY-J 5x 2,5 pevně					
0	K	210800046	CYKY-J 3x2,5 pevně	m	12 340,000	11,00	135 740,00	
	PP		CYKY-J 3x2,5 pevně					
0	K	210810055	CYKY-J 5x1,5 pevně	m	180,000	11,00	00 880,00	
	PP		CYKY-J 5x1,5 pevně					
0	K	210810045	CYKY-J 3x1,5 pevně	m	890,000	11,00	00 790,00	
	PP		CYKY-J 3x1,5 pevně					
0	K	210810041	CYKY-O 2x1,5 pevně	m	240,000	11,00	2 640,00	
	PP		CYKY-O 2x1,5 pevně					
0	K	210808012	JYLY 2x1 volně	m	30,000	13,00	00 390,00	
	PP		JYLY 2x1 volně					
0	K	210810057.1	CSKH-R 5Cx6 pevně	m	160,000	13,00	2 080,00	
	PP		CSKH-R 5Cx6 pevně					
0	K	210810048	CSKH-R 3Cx6 pevně	m	252,000	13,00	3 276,00	
	PP		CSKH-R 3Cx6 pevně					
0	K	21081012	CSKH-V180 3Cx4 pevně	m	40,000	13,00	520,00	
	PP		CSKH-V180 3Cx4 pevně					
0	K	210010109	elektroinstalční lišta 40x40+víko	m	320,000	16,00	5 120,00	
	PP		elektroinstalční lišta 40x40+víko					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		CSKH-V180 3Cx2,5 pevně	m	420,000	11,00	4 620,00	
0	K	210810045.1	CSKH-V180 3Cx1,5 pevně	m	60,000	11,00	660,00	
	PP		CSKH-V180 3Cx1,5 pevně					
0	K	210810045.2	CSKH-R 3Cx1,5 pevně	m	120,000	11,00	1 320,00	
	PP		CSKH-R 3Cx1,5 pevně					
0	K	210800550	CY 25 zž	m	240,000	11,00	2 640,00	
	PP		CY 25 zž					
0	K	210800548,00000	CY 10 zž	m	80,000	11,00	880,00	
	PP		CY 10 zž					
0	K	210800547	CY 6 zž	m	120,000	11,00	1 320,00	
	PP		CY 6 zž					
D	3		úložný materiál				127 625,00	
0	K	210020306	kabelový žlab FeZn 150*60	m	520,000	89,00	46 280,00	
	PP		kabelový žlab FeZn 150*60					
0	K	0	víko kabelového žlabu FeZn 150	ks	520,000	41,00	21 320,00	
	PP		víko kabelového žlabu FeZn 150					
0	K	210020342	nosník kabelového žlabu	m	250,000	72,00	18 000,00	
	PP		nosník kabelového žlabu					
0	K	210010111	parapetní kanál PVC 110/70 komplet	m	250,000	78,00	19 500,00	
	PP		parapetní kanál PVC 110/70 komplet					
0	K	210010113	parapetní kanál PVC 210/70 komplet	m	500,000	11,00	5 500,00	
	PP		parapetní kanál PVC 210/70 komplet					
0	K	210010140	ocelová přepážka kabelového žlabu	m	190,000	7,00	1 330,00	
	PP		ocelová přepážka kabelového žlabu					
0	K	210900511	pomocný protahovací vodič AV 2,5	m	60,000	13,00	780,00	
	PP		pomocný protahovací vodič AV 2,5					
0	K	210010002	trubka PVC ohebná o16 pod omítku	m	80,000	14,00	1 120,00	
	PP		trubka PVC ohebná o16 pod omítku					
0	K	210010003	trubka PVC ohebná o25 pod omítku	m	160,000	13,00	2 080,00	
	PP		trubka PVC ohebná o25 pod omítku					
0	K	210010107	elektroinstalční lišta 18x13+víko	m	240,000	13,00	3 120,00	
	PP		elektroinstalční lišta 18x13+víko					
0	K	210010108	elektroinstalční lišta 25x20+víko	m	320,000	16,00	5 120,00	
	PP		elektroinstalční lišta 25x20+víko					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0 K	210020132	kabelový rošt FeZn š=300	m	25,000	28,00	700,00	
PP		kabelový rošt FeZn š=300				175,00	
0 K	210020602	zákrýt kabelového roštu FeZn š=300					
PP		zákrýt kabelového roštu FeZn š=300					
D	4	krabice				43 698,00	
0 K	210010301	krabice přístrojová 1901	ks	498,000	13,00	6 474,00	
PP		krabice přístrojová 1901					
0 K	210010322	krabice svorková 1903	ks	320,000	55,00	17 600,00	
PP		krabice svorková 1903					
0 K	210010301.1	krabice přístrojová do parapetního kanálu	ks	600,000	13,00	7 800,00	
PP		krabice přístrojová do parapetního kanálu					
0 K	210010314	krabice KO 125	ks	80,000	29,00	2 320,00	
PP		krabice KO 125					
0 K	210010351	krabice 6455-11	ks	60,000	95,00	5 700,00	
PP		krabice 6455-11					
0 K	210010351.1	krabice ohnioddolná / HENSEL/	ks	12,000	27,00	324,00	
PP		krabice ohnioddolná / HENSEL/					
0 K	210010314.1	krabice KO 97	ks	120,000	29,00	3 480,00	
PP		krabice KO 97					
D	5	spínače komplet				12 451,00	
0 K	210110031	spínač IP 20 řaz.1 10A/230V	ks	68,000	20,00	1 360,00	
PP		spínač IP 20 řaz.1 10A/230V					
0 K	210110038	spínač IP 20 řaz. 5 10A/230V	ks	26,000	23,00	598,00	
PP		spínač IP 20 řaz. 5 10A/230V					
0 K	210110036	spínač IP 20 řaz.6 10A/230V	ks	20,000	23,00	460,00	
PP		spínač IP 20 řaz.6 10A/230V					
0 K	210110039	spínač IP 20 řaz.6+6 10A/230V	ks	49,000	49,00	4 606,00	
PP		spínač IP 20 řaz.6+6 10A/230V					
0 K	210110039.1	spínač IP 20 řaz.7 10A/230V	ks	91,000	26,00	2 366,00	
PP		spínač IP 20 řaz.7 10A/230V					
0 K	210110143	spínač IP 20 řaz.7 10A/230V	ks	15,000	23,00	345,00	
PP		spínač IP 20 řaz.7 10A/230V					
0 K	210110143	ovladač IP 20 tlačítkový 10A/230V s orientační doutnavkou					
PP		ovladač IP 20 tlačítkový 10A/230V s orientační doutnavkou					
0 K	210110502	tlačítkový ovladač větrání CHÚC	ks	5,000	72,00	360,00	
PP		tlačítkový ovladač větrání CHÚC					
0 K	210110502.1	CENTRAL STOP	ks	1,000	63,00	63,00	
PP		CENTRAL STOP					
0 K	210110502.2	TOTAL STOP	ks	1,000	63,00	63,00	
PP		TOTAL STOP					

Strana 8 z 18

Strana 9 z 18

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0 K	210110019	čidlo přítomnosti	ks	15,000	52,00	780,00	
PP		čidlo přítomnosti					
0 K	210110029	pisoiarový ovladač	ks	7,000	82,00	574,00	
PP		pisoiarový ovladač					
0 K	210110001	spínač IP 44 řaz.1 10A/230V	ks	2,000	54,00	108,00	
PP		spínač IP 44 řaz.1 10A/230V					
0 K	210110004	spínač IP 44 řaz.6 10A/230V	ks	12,000	58,00	696,00	
PP		spínač IP 44 řaz.6 10A/230V					
0 K	210110005	spínač IP 44 řaz.7 10A/230V	ks	1,000	72,00	72,00	
PP		spínač IP 44 řaz.7 10A/230V					
D	6	ZÁSUVKY				39 097,00	
0 K	210111041	ZÁSUVKA Jednonásobná10A/16A - 230V IP 20 bílá	ks	145,000	44,00	6 380,00	
PP		ZÁSUVKA Jednonásobná10A/16A - 230V IP 20 bílá					
0 K	210111041.1	ZÁSUVKA Jednonásobná10A/16A - 230V IP 20 výšově červená	ks	212,000	44,00	9 328,00	
PP		ZÁSUVKA Jednonásobná10A/16A - 230V IP 20 výšově červená					
0 K	210111041.2	ZÁSUVKA Jednonásobná10A/16A - 230V IP 20 s natočenou dutinkou	ks	145,000	3,00	435,00	
PP		ZÁSUVKA Jednonásobná10A/16A - 230V IP 20 s natočenou dutinkou					
0 K	210111041.3	ZÁSUVKA Dvojnásobná 10A/16A - 230V IP 20 s natočenou dutinkou	ks	155,000	4,00	620,00	
PP		ZÁSUVKA Dvojnásobná 10A/16A - 230V IP 20 s natočenou dutinkou					
0 K	0.1	rámeček jednonásobný	ks	16,000	66,00	1 056,00	
PP		rámeček jednonásobný					
0 K	0.2	rámeček trojnásobný výšově červený	ks	3,000	66,00	198,00	
PP		rámeček trojnásobný výšově červený					
0 K	210111020	ZÁSUVKA 16A 250V IP44	ks	24,000	39,00	78 980,00	
PP		ZÁSUVKA 16A 250V IP44					
0 K	210111022	ZÁSUVKA 16A 250V IP44 vícenásobná	ks	10,000	33,00	936,00	
PP		ZÁSUVKA 16A 250V IP44 vícenásobná					
D	7	montážní materiál				2 214,00	
0 K	210220321	svorka BERNARD s páskem	m2	4,500	492,00	2 214,00	
PP		svorka BERNARD s páskem					
0 K	210192562	svorka pro vyrovnání potenciálu	ks	1 860,000	7,00	13 020,00	
PP		svorka pro vyrovnání potenciálu					
0 K	210020813	požární ucpávka komplet	ks	5 100,000	4,00	20 400,00	
PP		požární ucpávka komplet					
0 K	460690041	upevňovací bod hmoždinkou kovovou					
PP		upevňovací bod hmoždinkou kovovou					
0 K	460690031	upevňovací bod hmoždinkou PVC					
PP		upevňovací bod hmoždinkou PVC					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	210020671	ocelová nosná konstrukce všeobecně	kg	200,000	52,00	10 400,00	
	PP		ocelová nosná konstrukce všeobecně					
0	K	R	kabelová příchytky ohni odolná		2 640,000	12,00	31 680,00	
	PP		kabelová příchytky ohni odolná					
D	8		svítidla včetně zdrojů a příplatku na ekologizaci				60 866,00	
0	K	210201020	zářivkové svítidlo 2x36W přisazené s EP předřadníkem IP 20, leštěná mřížka	ks	287,000	145,00	41 615,00	
	PP		zářivkové svítidlo 2x36W přisazené s EP předřadníkem IP 20, leštěná mřížka					
0	K	210201073	zářivkové svítidlo 2x36W přisazené s EP předřadníkem IP 54	ks	21,000	137,00	2 877,00	
	PP		zářivkové svítidlo 2x36W přisazené s EP předřadníkem IP 54					
0	K	210203601	zářivkové svítidlo 4x18W přisazené s EP předřadníkem IP 20, leštěná mřížka	ks	46,000	141,00	6 486,00	
	PP		zářivkové svítidlo 4x18W přisazené s EP předřadníkem IP 20, leštěná mřížka					
0	K	210201020.1	zářivkové svítidlo 2x28W nástěnné IP 20	ks	7,000	72,00	504,00	
	PP		zářivkové svítidlo 2x28W nástěnné IP 20					
0	K	210201053	zářivkové svítidlo 2x26W přisazené IP 44	ks	68,000	78,00	5 304,00	
	PP		zářivkové svítidlo 2x26W přisazené IP 44					
0	K	210201069	LED 10W výtahová šachta	ks	5,000	82,00	410,00	
	PP		LED 10W výtahová šachta					
0	K	210201069.1	LED 10W venkovní	ks	7,000	82,00	574,00	
	PP		LED 10W venkovní					
0	K	210201015	LED nouzové/orientační/svítidlo 1x8W IP 65 / 3hod svítí při výpadku el.energie		43,000	72,00	3 096,00	
	PP		LED nouzové/orientační/svítidlo 1x8W IP 65 / 3hod svítí při výpadku el.energie					
D	6		hromosvod a uzemnění				47 084,00	
0	K	210220101	vodič AlMgSi o 8 jímání/svodový	m	560,000	16,00	8 960,00	
	PP		vodič AlMgSi o 8 jímání/svodový					
0	K	210220020	vodič FeZn o 10	m	240,000	27,00	6 480,00	
	PP		vodič FeZn o 10					
0	K	0.3	podpěra vedení	ks	418,000	11,00	4 598,00	
	PP		podpěra vedení					
0	K	210220302	svorka zkušební Sz	ks	16,000	52,00	832,00	
	PP		svorka zkušební Sz					
0	K	210220304	svorka universální	ks	96,000	39,00	3 744,00	
	PP		svorka universální					
0	K	210220301	svorka SR 03	ks	8,000	39,00	312,00	
	PP		svorka SR 03					
0	K	210220302.1	svorka SR 02	ks	4,000	52,00	208,00	
	PP		svorka SR 02					
0	K	R.1	oddálený hromosvod	sh	72	14,11	1 016,92	
	PP		oddálený hromosvod					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	210220411	vyrovnaní svodu	ks	2,000	52,00	104,00	
	PP		vyrovnaní svodu					
D	10		ukončení celoplastových kabelů				6 006,00	
0	K	210100253	ukončení celoplastových kabelů do 4x35	ks	22,000	33,00	726,00	
	PP		ukončení celoplastových kabelů do 4x35					
0	K	210100259	ukončení celoplastových kabelů do 5x10	ks	4,000	26,00	104,00	
	PP		ukončení celoplastových kabelů do 5x10					
0	K	210100258	ukončení celoplastových kabelů do 5x4	ks	32,000	16,00	512,00	
	PP		ukončení celoplastových kabelů do 5x4					
0	K	210100258.1	ukončení celoplastových kabelů do 5x2,5	ks	4,000	20,00	80,00	
	PP		ukončení celoplastových kabelů do 5x2,5					
0	K	210100174	ukončení celoplastových kabelů do 3x4	ks	320,000	14,00	4 480,00	
	PP		ukončení celoplastových kabelů do 3x4					
0	K	210100173	ukončení celoplastových kabelů do 3x2,5	ks	34,000	186,00	6 324,00	
	PP		ukončení celoplastových kabelů do 3x2,5					
D	11		hodinová zúčtovací sazba a revize				219 180,00	
0	K	HZS	práce nezahrnuté v cenících 21_M a46 -M	hod	260,000	186,00	48 360,00	
	PP		práce nezahrnuté v cenících 21_M a46 -M					
0	K	HZS.1	demontáže	hod	42,000	186,00	7 812,00	
	PP		demontáže					
0	K	HZS.2	koordinace profesí	hod	500,000	232,00	116 000,00	
	PP		koordinace profesí					
0	K	HZS.3	zednické výpomocy	hod	500,000	232,00	116 000,00	
	PP		zednické výpomocy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	HZS.4	zakreslení skutečného stavu	hod	84,000	279,00	23 436,00	
	PP		zakreslení skutečného stavu	ks	1,000	8 044,00	8 044,00	
0	K	210280003	revizní zpráva	ks	6,000	1 534,00	9 204,00	
	PP		revizní zpráva	ks	1,000	1 534,00	1 534,00	
0	K	210280010	příplatek za dalších 500 000,-Kč					
	PP		příplatek za dalších 500 000,-Kč					
							1 699 690,50	
							285 902,00	

D	MAT	rozdávče	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	W	Pol302	ks	1,000	14 545,00	14 545,00
2	W	Pol303	ks	1,000	13 819,00	13 819,00
3	W	Pol304	ks	1,000	15 484,00	15 484,00
4	W	Pol305	ks	1,000	18 395,00	18 395,00
5	W	Pol306	ks	1,000	19 948,00	19 948,00
6	W	Pol307	ks	1,000	18 274,00	18 274,00
7	W	Pol308	ks	1,000	18 088,00	18 088,00
8	W	Pol309	ks	1,000	18 376,00	18 376,00
9	W	Pol310	ks	1,000	18 274,00	18 274,00
10	W	Pol311	ks	1,000	18 376,00	18 376,00
11	W	Pol312	ks	1,000	17 539,00	17 539,00
12	W	Pol313	ks	1,000	18 088,00	18 088,00
13	W	Pol314	ks	40	40 594,00	40 594,00
14	W	Pol315	ks	1,000	260,00	260,00

HOP	W	51	1316	13,00 <th>80,000 <th>21,00 <th>1 040,00 </th></th></th>	80,000 <th>21,00 <th>1 040,00 </th></th>	21,00 <th>1 040,00 </th>	1 040,00

Strana 12 z 18

Strana 13 z 18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D13		kabely				407 730,00	
16	M	Pol317	CYKY 3x50+35	m	25,000	397,00	9 925,00	
	PP		CYKY 3x50+35	m	400,000	102,00	40 800,00	
17	M	Pol318	CYKY-J 5x10	m	90,000	29,00	2 610,00	
	PP		CYKY-J 5x10	m	60,000	63,00	3 780,00	
18	M	Pol319	CYKY-J 3x 4	m	360,000	25,00	9 000,00	
	PP		CYKY-J 3x 4	m	12 340,000	15,00	185 100,00	
20	M	Pol321	CYKY-J 5x 2,5	m	180,000	15,00	2 700,00	
	PP		CYKY-J 5x 2,5	m	11 890,000	9,00	107 010,00	
21	M	Pol322	CYKY-J 3x2,5	m	240,000	7,00	1 680,00	
	PP		CYKY-J 3x1,5	m	80,000	16,00	1 280,00	
22	M	Pol323	CYKY-J 5x 1,5	m	30,000	135,00	4 050,00	
	PP		CYKY-J 5x 1,5	m	25,000	91,00	2 275,00	
23	M	Pol324	CYKY-J 3x1,5	m	40,000	79,00	3 160,00	
	PP		CYKY-J 2x1,5	m	160,000	44,00	7 040,00	
24	M	Pol325	CYKY-J 2x1,5	m	40,000	79,00	3 160,00	
	PP		JYTY 2x1	m	30,000	135,00	4 050,00	
25	M	Pol326	JYTY 2x1	m	25,000	91,00	2 275,00	
	PP		CSKH-R 5Cx6	m	420,000	26,00	10 920,00	
26	M	Pol327	CSKH-R 5Cx6	m	60,000	30,00	1 800,00	
	PP		CSKH-V180 3Cx4	m	120,000	63,00	7 560,00	
27	M	Pol328	CSKH-V180 3Cx6	m	240,000	21,00	5 040,00	
	PP		CSKH-V180 3Cx4	m	240,000	21,00	5 040,00	
28	M	Pol329	CSKH-V180 3Cx4	m	240,000	21,00	5 040,00	
	PP		CSKH-V180 3Cx4	m	80,000	13,00	1 040,00	
29	M	Pol330	CSKH-V180 3Cx2,5	m	160,000	44,00	7 040,00	
	PP		CSKH-V180 3Cx2,5	m	160,000	44,00	7 040,00	
30	M	Pol331	CSKH-V180 3Cx1,5	m	420,000	26,00	10 920,00	
	PP		CSKH-V180 3Cx1,5	m	420,000	26,00	10 920,00	
31	M	Pol332	CSKH-R 3Cx1,5	m	60,000	30,00	1 800,00	
	PP		CSKH-R 3Cx1,5	m	60,000	30,00	1 800,00	
32	M	Pol333	CY 25 zž	m	120,000	63,00	7 560,00	
	PP		CY 25 zž	m	120,000	63,00	7 560,00	
33	M	Pol334	CY 10 zž	m	240,000	21,00	5 040,00	
	PP		CY 10 zž	m	240,000	21,00	5 040,00	
34	M	Pol335	CY 6 zž	m	80,000	13,00	1 040,00	
	PP		CY 6 zž	m	80,000	13,00	1 040,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D	D17	ZÁSUVKY					182 320,00	
71	M	Pol372	zásuvka jednonásobná 10A/16A - 230V IP 20 bílá	ks	145,000	117,00	16 965,00	
	PP		zásuvka jednonásobná 10A/16A - 230V IP 20 bílá					
72	M	Pol373	zásuvka jednonásobná 10A/16A - 230V IP 20 vřesově červená		310,000	117,00	36 270,00	
	PP		zásuvka jednonásobná 10A/16A - 230V IP 20 vřesově červená					
73	M	Pol374	dtto s přepětovou ochranou vřesově červená		155,000	610,00	94 550,00	
	PP		dtto s přepětovou ochranou vřesově červená					
74	M	Pol375	zásuvka dvojnásobná 10A/16A - 230V IP 20 s natočenou dutinkou		212,000	117,00	24 804,00	
	PP		zásuvka dvojnásobná 10A/16A - 230V IP 20 s natočenou dutinkou					
75	M	Pol376	rámeček jednonásobný		145,000	16,00	2 320,00	
	PP		rámeček jednonásobný					
76	M	Pol377	rámeček trojnásobný vřesově červený		155,000	39,00	6 045,00	
	PP		rámeček trojnásobný vřesově červený					
77	M	Pol378	zásuvka 16A 250V IP44		16,000	70,00	1 120,00	
	PP		zásuvka 16A 250V IP44					
78	M	Pol379	zásuvka 16A 250V IP44 vícenásobná		3,000	82,00	246,00	
	PP		zásuvka 16A 250V IP44 vícenásobná					
D	D18	montážní materiál					70 534,50	
79	M	Pol380	svorka BERNARD s páskem		24,000	35,00	840,00	
	PP		svorka BERNARD s páskem					
80	M	Pol381	svorka pro vyrovnání potenciálů		10,000	353,00	3 530,00	
	PP		svorka pro vyrovnání potenciálů					
81	M	Pol382	požární ucpávka komplet		4,500	241,00	1 084,50	
	PP		požární ucpávka komplet					
82	M	Pol383	upevňovací bod hmoždinkou kovovou		1 860,000	7,00	13 020,00	
	PP		upevňovací bod hmoždinkou kovovou					
83	M	Pol384	upevňovací bod hmoždinkou PVC		5 100,000	1,00	5 100,00	
	PP		upevňovací bod hmoždinkou PVC					
84	M	Pol385	ocelová nosná konstrukce všeobecně		200,000	50,00	10 000,00	
	PP		ocelová nosná konstrukce všeobecně					
85	M	Pol386	kabelová příchytka ohni odolná		2 640,000	14,00	36 960,00	
	PP		kabelová příchytka ohni odolná					
D	D19	svítidla včetně zdrojů a příplatku na ekologizaci					295 514,00	
86	M	Pol387	zářivkové svítidlo 2x36W přisazené s EP předřadníkem IP 20, leštěná mřížka		287,000	576,00	165 312,00	
	PP		zářivkové svítidlo 2x36W přisazené s EP předřadníkem IP 20, leštěná mřížka					
87	M	Pol388	zářivkové svítidlo 2x36W přisazené s EP předřadníkem IP 54		21,000	632,00	13 272,00	
	PP		zářivkové svítidlo 2x36W přisazené s EP předřadníkem IP 54					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
88	M	Pol389	zářivkové svítidlo 4x18W přisazené s EP předřadníkem IP 20, leštěná mřížka		46,000	733,00	33 718,00	
	PP		zářivkové svítidlo 4x18W přisazené s EP předřadníkem IP 20, leštěná mřížka					
89	M	Pol390	zářivkové svítidlo 2x28W nástěnné IP 20		7,000	632,00	4 424,00	
	PP		zářivkové svítidlo 2x28W nástěnné IP 20					
90	M	Pol391	zářivkové svítidlo 2x26W přisazené IP 44		68,000	692,00	47 056,00	
	PP		zářivkové svítidlo 2x26W přisazené IP 44					
91	M	Pol392	LED 10W výtahová šachta		5,000	781,00	3 905,00	
	PP		LED 10W výtahová šachta					
92	M	Pol393	LED 10W venkovní		7,000	781,00	5 467,00	
	PP		LED 10W venkovní					
93	M	Pol394	LED nouzové/orientační/svítidlo 1x8W IP 65 / 3hod svítí při výpadku el.energie		43,000	520,00	22 360,00	
	PP		LED nouzové/orientační/svítidlo 1x8W IP 65 / 3hod svítí při výpadku el.energie					
D	D20	hromosvod uzemnění					71 164,00	
94	M	Pol395	vodič ALMŠI o 8 jímací	m	560,000	16,00	8 960,00	
	PP		vodič ALMŠI o 8 jímací					
95	M	Pol396	vodič FeZn o 10	m	240,000	24,00	5 760,00	
	PP		vodič FeZn o 10					
96	M	Pol397	podpěra vedení	ks	418,000	19,00	7 942,00	
	PP		podpěra vedení					
97	M	Pol398	svorka zkušební Sz	ks	16,000	26,00	416,00	
	PP		svorka zkušební Sz					
98	M	Pol399	svorka univerzální	ks	96,000	16,00	1 536,00	
	PP		svorka univerzální					
99	M	Pol400	svorka SR 03	ks	48,000	26,00	1 248,00	
	PP		svorka SR 03					
100	M	Pol401	svorka SR 02	ks	64,000	24,00	1 536,00	
	PP		svorka SR 02					
101	M	Pol402	oddílený hromosvod + pomocný jímáč	ks	27,000	706,00	19 062,00	
	PP		oddílený hromosvod + pomocný jímáč					
102	M	Pol403	kompletní jímáč v=1,5m	ks	16,000	427,00	6 832,00	
	PP		kompletní jímáč v=1,5m					
103	M	Pol404	svorka okapová SO	ks	16,000	16,00	256,00	
	PP		svorka okapová SO					
104	M	Pol405	ochranný úhelník OU	ks	16,000	241,00	3 856,00	
	PP		ochranný úhelník OU					
105	M	Pol406	držák ochranného úhelníku	ks	32,000	29,00	928,00	
	PP		držák ochranného úhelníku					
106	M	Pol407	označení svodu - štítek	ks	16,000	7,00	112,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ÚP ČR - Klatovy - nákup a rekonstrukce nové budovy
Objekt: D.1.4.H - Zařízení slaboproudé elektro
Soupis:

1 - EPS

KSO: Klatovy
Místo: Klatovy
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant: SUDOP Project Plzeň, a.s.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.12.2013
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			označení svodu - šáteček					
107	M	Pol408	svorka k zemnicí tyči	ks	48,000	24,00	1 152,00	
PP			svorka k zemnicí tyči					
108	M	Pol409	zemnicí tyč l=1,5m	ks	48,000	241,00	11 568,00	
PP			zemnicí tyč l=1,5m					
D	D21		ostatní				24 989,00	
109	M	Pol410	materiál podružný	%	1,000	24 989,00	24 989,00	
PP			materiál podružný					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úp ČR - Klatovy - nákup a rekonstrukce nové budovy

Objekt: D.1.4.H - Zařízení slaboproudé elektro

Soupis: 1 - EPS

Klatovy

Datum: 12.12.2013

Projektant: SUDOP Project Plzeň, a.

Zadavatel:

Cena celkem [CZK]

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

939 250,00

Náklady soupisu celkem

D1 - Prvky ústředny EPS	280 770,00
D2 - Adresné prvky	49 275,00
D3 - Kabely	71 610,00
D4 - Úložný materiál	40 560,00
D5 - Kabelové trasy požárně odolné	30 200,00
D6 - Kabelové trasy bez požární odolnosti	850,00
D7 - Kabelové trasy pod omítkou	343 430,00
D8 - Ostatní materiál a práce	

Strana 3 z 7

Strana 2 z 7

1	136 492,50	CZK	v	939 250,00
Cena s DPH				Cena bez DPH
	Výše daně	Sazba daně	Základ daně	DPH základní snížená
	197 242,50	21,00%	939 250,00	
	0,00	15,00%	0,00	

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Pokud jsou v soupisu prací označeny výrobky a materiály obchodním názvem, lze je zaměnit za jiné, kvalitativně a technicky obdobné.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D D4

Úložný materiál

71 610,00

D	D5		Kabelové trasy požární odolné					
0	K	Pol138	Kabelová trasa kovový vertikální PO žebřík 60x150 P30-R (normová konstrukce) na boku stěny do stoupačky (komplet včetně držáků spojek, příchytěk SONAP, uzemnění, ..)	bm	20,000	289,00	40 560,00	
			Kabelová trasa kovový vertikální PO žebřík 60x150 P30-R (normová konstrukce) na boku stěny do stoupačky (komplet včetně držáků spojek, příchytěk SONAP, uzemnění, ..)				5 780,00	
0	K	Pol139	Kabelová trasa kovový horizontální PO žlab 60x50x1,5 P30-R (normová nosná konstrukce) uchycení do stropu (komplet včetně držáků, závitových tyčí, spojek, uzemnění, ..)	bm	40,000	276,00	11 040,00	
			Kabelová trasa kovový horizontální PO žlab 60x50x1,5 P30-R (normová nosná konstrukce) uchycení do stropu (komplet včetně držáků, závitových tyčí, spojek, uzemnění, ..)					
0	K	Pol140	Kabelová trasa kovová trubka na příchýtkách P30-R (komplet včetně držáků spojek, ..) Trubka musí být certifikována s příslušným kabelem.	bm	40,000	181,00	7 240,00	
			Kabelová trasa kovová trubka na příchýtkách P30-R (komplet včetně držáků spojek, ..) Trubka musí být certifikována s příslušným kabelem.					
0	K	Pol141	Kabelová trasa na ohniodolných příchýtkách (po kotva + příchytka pro dva kabely) osazení po 30cm (normová konstrukce).	ks	1 000,000	15,00	15 000,00	
			Kabelová trasa na ohniodolných příchýtkách (po kotva + příchytka pro dva kabely) osazení po 30cm (normová konstrukce).					
0	K	Pol142	Ohniodolná krabice odbočovací	ks	2,000	750,00	1 500,00	
			Ohniodolná krabice odbočovací					

D D6

Kabelové trasy bez požární odolnosti

0	K	Pol143	Kabelová trasa PVC lišta 20x10	bm	850,000	20,00	30 200,00	
			Kabelová trasa PVC lišta 20x10				17 000,00	
0	K	Pol144	Kabelová trasa plastové bezhalogenové příchýtky 1x kabel 4-12mm	ks	1 200,000	11,00	13 200,00	
			Kabelová trasa plastové bezhalogenové příchýtky 1x kabel 4-12mm					

D D7

Kabelové trasy pod omítkou

0	K	Pol145	Trubka pr.25 instalace pod omítku	m	50,000	17,00	850,00	
			Trubka pr.25 instalace pod omítku					

D D8

Ostatní materiál a práce

0	K	Pol146	Zhotovení požární kabelové ucpávky malé	ks	35,000	750,00	343 430,00	
			Zhotovení požární kabelové ucpávky malé				26 250,00	
0	K	Pol147	Zhotovení požární kabelové ucpávky velké pro skupinu kabelů	ks	10,000	1 500,00	15 000,00	
			Zhotovení požární kabelové ucpávky velké pro skupinu kabelů					
0	K	Pol148	Opláštění kabelové trasy sádrokartonem (kaslík 250x250)	ks	1,000	9 000,00	9 000,00	
			Opláštění kabelové trasy sádrokartonem (kaslík 250x250)					
0	K	Pol149	Průraz stěny	ks	290,000	150,00	43 500,00	
			Průraz stěny					

Strana 6 z 7

Strana 7 z 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
0	K	Pol150	Průraz stropu					
			Průraz stropu					
0	K	Pol151	Sekání drážky pro trubku pr.25	m	50,000	48,00	2 400,00	
			Sekání drážky pro trubku pr.25					
0	K	Pol152	Pospojování a uzemnění kovových kabelových tras min.CY6ZZ (soubor)	s	1,000	420,00	420,00	
			Pospojování a uzemnění kovových kabelových tras min.CY6ZZ (soubor)					
0	K	Pol153	Drobný elektroinstalační materiál	ks	1,000	20 360,00	20 360,00	
			Drobný elektroinstalační materiál					
0	K	Pol154	Oživení a odskoušení systému	ks	1,000	185 000,00	185 000,00	
			Oživení a odskoušení systému					
0	K	Pol155	Dopravné	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
			Dopravné					
0	K	Pol156	Revize systému včetně funkčních zkoušek	ks	1,000	7 200,00	7 200,00	
			Revize systému včetně funkčních zkoušek					
0	K	Pol157	Dokumentace DSS 3x paré	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
			Dokumentace DSS 3x paré					
0	K	Pol158	Dokumentace DSS 3x paré	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
			Dokumentace DSS 3x paré					
			Dokumentace zdolávání požáru 4.paré, rozsah dle požadavku HZS					
			Dokumentace zdolávání požáru 4.paré, rozsah dle požadavku HZS					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ÚP ČR - Klatovy - nákup a rekonstrukce nové budovy
Objekt: D. 1.4.H - Zařízení slaboproudé elektro
Soupis:

2 - Strukturovaná kabeláž

KSO: Klatovy

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:
SUDOP Project Pízeň, a.s.

Poznámka:

CC-CZ: 12.12.2013

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚP ČR - Klatovy - nákup a rekonstrukce nové budovy

Objekt: D.1.4.H - Zařízení slaboproudé elektro

Soupis: **2 - Strukturovaná kabeláž**

Místo: Klatovy

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 12.12.2013

Projektant: SUDOP Project Plzeň, a.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Datový rozvaděč DR1/1	59 528,00
D2 - Datový rozvaděč DR1/2	141 411,00
D3 - Datový rozvaděč DR2	58 858,00
D4 - Zásuvky	64 185,00
D5 - Kabely	508 380,00
D6 - Kabelové trasy	116 954,00
D7 - Ostatní	111 000,00
Celkem	1 060 316,00

Strana 3 z 9

Strana 2 z 9

Cena s DPH	1 282 982,36	CZK	▼
DPH základní snížená	Výše daně	Sazba daně	Základ daně
	222 666,36	21,00%	1 060 316,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena bez DPH	1 060 316,00		

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Pokud jsou v soupisu prací označeny výrobky a materiály obchodním názvem, lze je zaměnit za jiné, kvalitativně a technicky obdobné.

Parapetní žlaby jsou součástí dodávky NN
Aktivní prvky jsou dodávkou investora
Telefonní přístroje a obslužné sw budou dodávkou investora

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚP ČR - Klatovy - nákup a rekonstrukce nové budovy
 Objekt: D.1.4.H - Zařízení slaboproudé elektro
 Soupis: 2 - Strukturovaná kabeláž

Místo: Klatovy

Zadavatel:
 Uchazeč:

Datum: 12.12.2013
 Projektant: SUDOP Project Plzeň, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 060 316,00

D1 Datový rozvaděč DR1/1

0	K	Pol159	Rack 19" - 45U 800/800 včetně podstavce	ks	1,000	15 299,00	15 299,00	
0	K	Pol160	Rack 19" - 45U 800/800 včetně podstavce	ks	1,000	2 723,00	2 723,00	
0	K	Pol161	Ventilační jednotka univerzální 2 pozicová BK, do stropu i do dna.	ks	1,000	611,00	611,00	
0	K	Pol162	Ventilační jednotka univerzální 2 pozicová BK, do stropu i do dna.	ks	1,000	611,00	611,00	
0	K	Pol163	Termostatická jednotka 1U bimetalová pro chlazení RAL 7035 do 10" i 19" lišt	ks	1,000	1 168,00	1 168,00	
0	K	Pol164	Termostatická jednotka 1U bimetalová pro chlazení RAL 7035 do 10" i 19" lišt	ks	1,000	1 168,00	1 168,00	
0	K	Pol165	Telefonní patch Panel 50xRJ45 1U	ks	16,000	1 053,00	16 848,00	
0	K	Pol166	Telefonní patch Panel 50xRJ45 1U	ks	17,000	312,00	5 304,00	
0	K	Pol167	Patch panel 24xRJ45 Cat5e včetně konektorů	ks	12,000	37,00	444,00	
0	K	Pol168	Patch panel 24xRJ45 Cat5e včetně konektorů	ks	12,000	37,00	444,00	
0	K	Pol169	Vyřazovací horizontální háčkový panel kovové provedení	ks	17,000	312,00	5 304,00	
0	K	Pol170	Vyřazovací horizontální háčkový panel kovové provedení	ks	17,000	312,00	5 304,00	
0	K	Pol171	F/O modulární optická vana pro 24 SC MM, bez spojek, 1U	ks	1,000	448,00	448,00	
0	K	Pol172	F/O modulární optická vana pro 24 SC MM, bez spojek, 1U	ks	1,000	448,00	448,00	
0	K	Pol173	Kazeta pro 24 svárů, vč. víčka a hřebínků	ks	1,000	275,00	275,00	
0	K	Pol174	Kazeta pro 24 svárů, vč. víčka a hřebínků	ks	1,000	275,00	275,00	
0	K	Pol175	Pigtail 50/125 SCpc MM OM3 1,5m, aqua včetně navazání a zakončení	ks	6,000	1 800,00	10 800,00	
0	K	Pol176	Pigtail 50/125 SCpc MM OM3 1,5m, aqua včetně navazání a zakončení	ks	2,000	683,00	1 366,00	
0	K	Pol177	Ochrana sváru smíštitelná teplem, 45mm	ks	1,000	305,00	305,00	
0	K	Pol178	Ochrana sváru smíštitelná teplem, 45mm	ks	1,000	305,00	305,00	
0	K	Pol179	Patch kabel 50/125 SCpc/SCpc 5m OM3 MM duplex FC53-9/4-5M	ks	1,000	1 411,00	1 411,00	

Strana 4 z 9

Strana 5 z 9

0	K	Pol159	Rack 19" - 45U 800/800 včetně podstavce	ks	1,000	15 299,00	15 299,00	
0	K	Pol160	Ventilační jednotka univerzální 2 pozicová BK, do stropu i do dna.	ks	1,000	2 723,00	2 723,00	
0	K	Pol161	Termostatická jednotka 1U bimetalová pro chlazení RAL 7035 do 10" i 19" lišt	ks	1,000	611,00	611,00	
0	K	Pol162	Termostatická jednotka 1U bimetalová pro chlazení RAL 7035 do 10" i 19" lišt	ks	1,000	1 168,00	1 168,00	
0	K	Pol163	Telefonní patch Panel 50xRJ45 1U	ks	16,000	1 053,00	16 848,00	
0	K	Pol164	Telefonní patch Panel 50xRJ45 1U	ks	17,000	312,00	5 304,00	
0	K	Pol170	Vyřazovací horizontální háčkový panel kovové provedení	ks	3,000	838,00	2 514,00	
0	K	Pol171	Rozvodný panel 8 x 230 V s vaničkou, vypínač, 19", 2m, 1U	ks	2,000	1 390,00	2 780,00	
0	K	Pol172	Police výšuvná hloubka 450mm	ks	1,000	1 771,00	1 771,00	
0	K	Pol173	Police výšuvná hloubka 450mm	ks	1,000	1 771,00	1 771,00	
0	K	Pol174	Krabice se svorkovnicí pro ukončení napájecího přívodu a napojení zásuvkových panelů 230V	ks	1,000	305,00	305,00	
0	K	Pol175	Krabice se svorkovnicí pro ukončení napájecího přívodu a napojení zásuvkových panelů 230V	ks	2,000	683,00	1 366,00	
0	K	Pol176	Drátěný žláb 60x600 3m včetně vertikálního uchycení na boky skříňe pro vyvážení a management kabelů	ks	6,000	1 800,00	10 800,00	
0	K	Pol177	Drátěný žláb 60x600 3m včetně vertikálního uchycení na boky skříňe pro vyvážení a management kabelů	ks	2,000	683,00	1 366,00	
0	K	Pol178	Switch 48p dodávka investora, jen montáž LZ z produktové s vyšší výkoností (32 Gbps) v pevné konfiguraci je vhodný pro střední síť s potřebou bezpečnosti a gagabitového uplinku. Model je vybaven 44 10/100/1000 Base-TX Fast Ethernet porty a 4x dual-purpo	ks	6,000	1 800,00	10 800,00	

D2 Datový rozvaděč DR1/2

141 411,00

0	K	Pol159	Rack 19" - 45U 800/800 včetně podstavce	ks	1,000	15 299,00	15 299,00	
0	K	Pol160	Ventilační jednotka univerzální 2 pozicová BK, do stropu i do dna.	ks	1,000	2 723,00	2 723,00	
0	K	Pol161	Termostatická jednotka 1U bimetalová pro chlazení RAL 7035 do 10" i 19" lišt	ks	1,000	611,00	611,00	
0	K	Pol162	Termostatická jednotka 1U bimetalová pro chlazení RAL 7035 do 10" i 19" lišt	ks	1,000	1 168,00	1 168,00	
0	K	Pol163	Telefonní patch Panel 50xRJ45 1U	ks	16,000	1 053,00	16 848,00	
0	K	Pol164	Telefonní patch Panel 50xRJ45 1U	ks	17,000	312,00	5 304,00	
0	K	Pol170	Vyřazovací horizontální háčkový panel kovové provedení	ks	3,000	838,00	2 514,00	
0	K	Pol171	Rozvodný panel 8 x 230 V s vaničkou, vypínač, 19", 2m, 1U	ks	2,000	1 390,00	2 780,00	
0	K	Pol172	Police výšuvná hloubka 450mm	ks	1,000	1 771,00	1 771,00	
0	K	Pol173	Police výšuvná hloubka 450mm	ks	1,000	1 771,00	1 771,00	
0	K	Pol174	Krabice se svorkovnicí pro ukončení napájecího přívodu a napojení zásuvkových panelů 230V	ks	1,000	305,00	305,00	
0	K	Pol175	Krabice se svorkovnicí pro ukončení napájecího přívodu a napojení zásuvkových panelů 230V	ks	2,000	683,00	1 366,00	
0	K	Pol176	Drátěný žláb 60x600 3m včetně vertikálního uchycení na boky skříňe pro vyvážení a management kabelů	ks	6,000	1 800,00	10 800,00	
0	K	Pol177	Drátěný žláb 60x600 3m včetně vertikálního uchycení na boky skříňe pro vyvážení a management kabelů	ks	2,000	683,00	1 366,00	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Switch 48p dodávka investora, jen montáž L2 z produktové s vyšší výkonosti (32 Gbps) v pevné konfiguraci je vhodný pro střední síť s potřebou bezpečnosti a gigabitového uplinku. Model je vybaven 44 10/100/1000 Base-TX Fast Ethernet porty a 4x dual-purpose uplink port (každý dual-purpose uplink port obsahuje 1x 10/100/1000Base-TX Ethernet a 1x SFP Gigabit port, pouze 1 port může být aktivní). Switch je možné použít jako desktop nebo ho zamontovat do racku kde zabírá výšku 1U. Hlavní vlastnosti: Layer 2, Automatic QoS, AutoSensing 10/100/1000 Mbps port, Dynamic Trunking Protocol, Port Aggregation Protocol (PAGP), Link Aggregation Control Protocol, LAN Base image installed, Time-domain reflectometer (TDR), Integrated Cisco IOS® Software Features for Bandwidth Optimization, Advanced QoS, 64 MB DRAM, 32 MB flash memory, Configurable up to 8000 MAC addresses, Configurable up to 255 IGMP groups.					
0	K	Pol176	ks	11,000	1 800,00	19 800,00	
PP		Managed 1Gbps SFP optický modul, SC Multimode Dodávka investora, jen montáž.					
0	K	Pol177	ks	1,000	27 645,00	27 645,00	
PP		Smart-UPS 3000VA LCD Záložní zdroj , USB+RS-232, černá.					
0	K	Pol178	ks	1,000	14 177,00	14 177,00	
PP		Přídavný akublok					
0	K	Pol179	ks	300,000	61,00	18 300,00	
PP		Propojovací patch kabel Cat5e 5m					
0	K	Pol180	ks	1,000	12 386,00	12 386,00	
PP		Rack 19" - 32U 600/800 včetně podstavce					
0	K	Pol160	ks	1,000	2 723,00	2 723,00	
PP		Ventilační jednotka univerzální 2 pozicová BK, do stropu i do dna.					
0	K	Pol161	ks	1,000	611,00	611,00	
PP		Termostatická jednotka 1U bimetalová pro chlazení RAL 7035 do 10" i 19" lišt					
0	K	Pol162	ks	1,000	1 168,00	1 168,00	
PP		Telefonní patch Panel 50xRJ45 1U					
0	K	Pol163	ks	3,000	1 053,00	3 159,00	
PP		Telefonní patch Panel 50xRJ45 1U					
0	K	Pol164	ks	7,000	312,00	2 184,00	
PP		Vyřizovací horizontální háčkový panel kovové provedení					
0	K	Pol165	ks	1,000	1 448,00	1 448,00	
PP		Vyřizovací horizontální háčkový panel kovové provedení					
0	K	Pol166	ks	1,000	275,00	275,00	
PP		F/O modulární optická vana pro 24 SC MM, bez spojek, 1U					
0	K	Pol167	ks	12,000	434,00	5 208,00	
PP		F/O modulární optická vana pro 24 SC MM, bez spojek, 1U					
0	K	Pol168	ks	12,000	37,00	444,00	
PP		Kazeta pro 24 svárů, vč. víčka a hřebínků					
0	K	Pol188	ks	1,000	275,00	275,00	
PP		Kazeta pro 24 svárů, vč. víčka a hřebínků					
0	K	Pol189	ks	390,000	90,00	35 100,00	
PP		Patch kabel 50/125 SCpc/SCpc 5m OM3 MM duplex FC53-9/4-5M					
0	K	Pol185	ks	40,000	268,00	10 720,00	
PP		Patch kabel 50/125 SCpc/SCpc 5m OM3 MM duplex FC53-9/4-5M					

Datový rozvaděč DR3

58 858,00

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol175	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
PP		Switch 48p dodávka investora, jen montáž L2 z produktové s vyšší výkonosti (32 Gbps) v pevné konfiguraci je vhodný pro střední síť s potřebou bezpečnosti a gigabitového uplinku. Model je vybaven 44 10/100/1000 Base-TX Fast Ethernet porty a 4x dual-purpose uplink port (každý dual-purpose uplink port obsahuje 1x 10/100/1000Base-TX Ethernet a 1x SFP Gigabit port, pouze 1 port může být aktivní). Switch je možné použít jako desktop nebo ho zamontovat do racku kde zabírá výšku 1U. Hlavní vlastnosti: Layer 2, Automatic QoS, AutoSensing 10/100/1000 Mbps port, Dynamic Trunking Protocol, Port Aggregation Protocol (PAGP), Link Aggregation Control Protocol, LAN Base image installed, Time-domain reflectometer (TDR), Integrated Cisco IOS® Software Features for Bandwidth Optimization, Advanced QoS, 64 MB DRAM, 32 MB flash memory, Configurable up to 8000 MAC addresses, Configurable up to 255 IGMP groups.					
0	K	Pol173	ks	1,000	305,00	305,00	
PP		Krabice se svorkovnicí pro ukončení napájecího přívodu a napojení zásuvkových panelů 230V					
0	K	Pol171	ks	2,000	1 390,00	2 780,00	
PP		Police vysuvná hloubka 450mm					
0	K	Pol181	ks	1,000	1 384,00	1 384,00	
PP		Vertikální zemničí lišta 32U					
0	K	Pol176	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
PP		Managed 1Gbps SFP optický modul, SC Multimode Dodávka investora, jen montáž.					
0	K	Pol182	ks	1,000	16 381,00	16 381,00	
PP		Smart-UPS 1500VA LCD Záložní zdroj 980W, SmartSlot, USB+RS-232, černá.					
0	K	Pol183	ks	40,000	45,00	1 800,00	
PP		Propojovací patch kabel Cat5e 3m					

Datový rozvaděč DR2

58 858,00

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol184	ks	185,000	289,00	53 465,00	
PP		Zásuvka 1xRJ45 Cat5e kompletní včetně krabice, typ zásuvky a krabice dle způsobu montáže.					
0	K	Pol185	ks	40,000	268,00	10 720,00	
PP		Zásuvka 1xRJ45 Cat5e kompletní včetně krabice, typ zásuvky a krabice dle způsobu montáže.					
0	K	Pol187	m	300,000	16,00	4 800,00	
PP		Instalační kabel CAT6 UTP PVC					
0	K	Pol188	ks	780,000	36,00	28 080,00	
PP		Konektorování konců metalických kabelů					
0	K	Pol189	ks	390,000	90,00	35 100,00	
PP		Měření metal. kabelů včetně protokolů					

Datový rozvaděč DR1

58 858,00

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol186	m	30 200,000	14,00	422 800,00	
PP		Instalační kabel CAT5e UTP PVC					
0	K	Pol187	m	300,000	16,00	4 800,00	
PP		Instalační kabel CAT6 UTP PVC					
0	K	Pol188	ks	780,000	36,00	28 080,00	
PP		Konektorování konců metalických kabelů					
0	K	Pol189	ks	390,000	90,00	35 100,00	
PP		Měření metal. kabelů včetně protokolů					

Datový rozvaděč DR0

58 858,00

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol184	ks	185,000	289,00	53 465,00	
PP		Zásuvka 1xRJ45 Cat5e kompletní včetně krabice, typ zásuvky a krabice dle způsobu montáže.					
0	K	Pol185	ks	40,000	268,00	10 720,00	
PP		Zásuvka 1xRJ45 Cat5e kompletní včetně krabice, typ zásuvky a krabice dle způsobu montáže.					
0	K	Pol187	m	300,000	16,00	4 800,00	
PP		Instalační kabel CAT6 UTP PVC					
0	K	Pol188	ks	780,000	36,00	28 080,00	
PP		Konektorování konců metalických kabelů					
0	K	Pol189	ks	390,000	90,00	35 100,00	
PP		Měření metal. kabelů včetně protokolů					

Datový rozvaděč DR0

58 858,00

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol184	ks	185,000	289,00	53 465,00	
PP		Zásuvka 1xRJ45 Cat5e kompletní včetně krabice, typ zásuvky a krabice dle způsobu montáže.					
0	K	Pol185	ks	40,000	268,00	10 720,00	
PP		Zásuvka 1xRJ45 Cat5e kompletní včetně krabice, typ zásuvky a krabice dle způsobu montáže.					
0	K	Pol187	m	300,000	16,00	4 800,00	
PP		Instalační kabel CAT6 UTP PVC					
0	K	Pol188	ks	780,000	36,00	28 080,00	
PP		Konektorování konců metalických kabelů					
0	K	Pol189	ks	390,000	90,00	35 100,00	
PP		Měření metal. kabelů včetně protokolů					

Datový rozvaděč DR0

58 858,00

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol170	ks	3,000	838,00	2 514,00	
PP		Rozvodný panel 8 x 230 V s vaničkou, vypínač, 19", 2m, 1U					
0	K	Pol171	ks	2,000	1 390,00	2 780,00	
PP		Police vysuvná hloubka 450mm					
0	K	Pol181	ks	1,000	1 384,00	1 384,00	
PP		Vertikální zemničí lišta 32U					
0	K	Pol173	ks	1,000	305,00	305,00	
PP		Krabice se svorkovnicí pro ukončení napájecího přívodu a napojení zásuvkových panelů 230V					
0	K	Pol175	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
PP		Switch 48p dodávka investora, jen montáž L2 z produktové s vyšší výkonosti (32 Gbps) v pevné konfiguraci je vhodný pro střední síť s potřebou bezpečnosti a gigabitového uplinku. Model je vybaven 44 10/100/1000 Base-TX Fast Ethernet porty a 4x dual-purpo					



Strana 7 z 9
6 z 9



PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Měření metal. kabelů včetně protokolů					
0 K	Pol190	Telefonní kabel 25p x 0,5	m	170,000	47,00	7 990,00	
PP		Telefonní kabel 25p x 0,5					
0 K	Pol191	F/O Indoor-Outdoor Cable, Multi Loose Tube, MM 50/125 OM3, 14 Fibers,	m	100,000	41,00	4 100,00	
PP		F/O Indoor-Outdoor Cable, Multi Loose Tube, MM 50/125 OM3, 14 Fibers,					
0 K	Pol192	Měření opt. kabelů včetně protokolů	ks	12,000	380,00	4 560,00	
PP		Měření opt. kabelů včetně protokolů					
0 K	Pol193	CY4žz	m	50,000	19,00	950,00	
PP		CY4žz					
D6 Kabelové trasy							
0 K	Pol194	PVC žlab 80x40	m	70,000	125,00	8 750,00	
PP		PVC žlab 80x40					
0 K	Pol195	PVC lišta 60x40	m	300,000	102,00	30 600,00	
PP		PVC lišta 60x40					
0 K	Pol196	PVC lišta 40x40	m	70,000	68,00	4 760,00	
PP		PVC lišta 40x40					
0 K	Pol197	PVC lišta 40x20	m	310,000	49,00	15 190,00	
PP		PVC lišta 40x20					
0 K	Pol198	PVC lišta 20x20	m	270,000	31,00	8 370,00	
PP		PVC lišta 20x20					
0 K	Pol199	PVC trubka pod omítkou pr.50	m	50,000	27,00	1 350,00	
PP		PVC trubka pod omítkou pr.50					
0 K	Pol200	Krabice KT250	ks	1,000	162,00	162,00	
PP		Krabice KT250					
0 K	Pol201	OCEP žebřík 100x200 vřetně uchycení, pospojení	m	24,000	505,00	12 120,00	
PP		OCEP žebřík 100x200 vřetně uchycení, pospojení					
0 K	Pol202	OCEP žebřík 100x300 vřetně uchycení, pospojení	m	42,000	536,00	22 512,00	
PP		OCEP žebřík 100x300 vřetně uchycení, pospojení					
0 K	Pol203	Příchytka motýlková pro kabely, bezhalogenová	ks	800,000	3,00	2 400,00	
PP		Příchytka motýlková pro kabely, bezhalogenová					
0 K	Pol204	Držák kabelového svazku, bezhalogenový	ks	600,000	16,00	9 600,00	
PP		Držák kabelového svazku, bezhalogenový					
0 K	Pol205	Trubka vrapovaná pr.63 vývod na střechu	m	30,000	38,00	1 140,00	
PP		Trubka vrapovaná pr.63 vývod na střechu					
D7 Ostatní							
0 K	Pol206	Opláštění kabelového žebříku kaslík sádrokarton 400x150	bm	20,000	155,00	3 100,00	
0 K							

Strana 8 z 9

Strana 9 z 9

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Opláštění kabelového žebříku kaslík sádrokarton 400x150					
0 K	Pol207	Stavební přípomoc pro realizaci povrchových (lišťových) kabelových tras.	h	40,000	250,00	10 000,00	
PP		Stavební přípomoc pro realizaci povrchových (lišťových) kabelových tras.					
0 K	Pol208	Sekání drážky pro trubku včetně záhozu a zajištění	bm	25,000	48,00	1 200,00	
PP		Sekání drážky pro trubku včetně záhozu a zajištění					
0 K	Pol209	Průrazy do 150mm	ks	150,000	150,00	22 500,00	
PP		Průrazy do 150mm					
0 K	Pol210	Průrazy od 150mm do 300mm	ks	40,000	220,00	8 800,00	
PP		Průrazy od 150mm do 300mm					
0 K	Pol211	Požární ucpávka stěnová oboustraná	ks	40,000	680,00	27 200,00	
PP		Požární ucpávka stěnová oboustraná					
0 K	Pol212	Požární ucpávka stěnová oboustraná pro svazek kabelů	ks	10,000	480,00	4 800,00	
PP		Požární ucpávka stěnová oboustraná pro svazek kabelů					
0 K	Pol213	Pořádní ucpávka stropní oboustraná	ks	5,000	680,00	3 400,00	
PP		Pořádní ucpávka stropní oboustraná					
0 K	Pol214	Drobný el.instační materiál	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP		Drobný el.instační materiál					
0 K	Pol215	Dokumentace DSS (3 paré)	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
PP		Dokumentace DSS (3 paré)					
0 K	Pol216	Oživení systému	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP		Oživení systému					
0 K	Pol217	Dopravné	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP		Dopravné					
0 K	Pol218	Revize systému včetně funkčních zkoušek	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP		Revize systému včetně funkčních zkoušek					
0 K	Pol219	Stožár na střechu s třínohou podstavou a betonovými zátěžemi	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	
PP		Stožár na střechu s třínohou podstavou a betonovými zátěžemi					